
Servicemedarbejder søges til vikariat i Service 2,
Servicecentret, Regionshospitalet Viborg.

Et vikariat som servicemedarbejder ved Hospitalsenhed Midt, Servicecentret, Serviceafsnit 2, med
primært arbejdssted på Regionshospitalet Viborg, er ledig til besættelse pr. 01. april 2026 (eller
efter nærmere aftale) til  november 2027. 
Stillingen er på 37 timer pr. uge, med weekend vagter hver 7. uge.
Der er tale om en delt stilling mellem vores intensiv afdeling og vores senge/linned central, hvor du
er 14 dage ad gangen hvert sted. Arbejdstiden i sengecentralen, vil være mellem kl. 6.45 og kl.
15.00, dog weekend og helligdage fra kl. 06.00 – 12.00. Arbejdstiden på intensiv er Kl. 07.00-14.24.
Om stillingen:
Eksempler på arbejdsopgaver i sengecentralen:

Bestilling af linned og uniformer hos leverandøren●

Lægge linned og uniformer på plads i afdelingerne●

Vask og opredning af senge●

Vask af hjælpemidler m.m.●

Vask og kvalitetskontrol af forflytningshjælpemidler●

Eksempler på arbejdsopgaver på intensiv:

Rengøring – af patientstuer, venteværelser, kontorer mm●

Rengøring af hjælpemidler + rullende materiel●

Diverse serviceopgaver – vi anvender Service logistik●

Patientkørsler●

Diverse ad. Hoc opgaver●

Vores forventninger til dig:

At du har lyst og gåpåmod til at løse de forskellige opgaver●

At du er serviceminded og god til at kommunikere●

At du er fleksibel og hjælpsom i forhold til opgaveløsningen●

At du er pligtopfyldende, engageret og ansvarsbevidst●

At du har en god fysik●

At du er mødestabil●

At du kan anvende IT på dagligt brugerniveau●

Læs yderligere om Servicecentret her:
https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/servicecentret/
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Yderligere oplysninger :
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Afsnitsleder Torben Brix
Mortensen på telefon +45 7844 2057
Dato for samtaler: 
Uge 8
Din ansøgning:
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den: 13-02-2026
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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